Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Распоряжение
от 07.05.2013 № 187-р
О введении временного ограничения движения транспорта по муниципальным дорогам общего пользования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10.12.95  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, в связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных 68-й годовщине  Победы в Великой Отечественной войне,
1. Временно, 9 мая 2013 года с 10-30 до 12-30 часов, ограничить  движение  транспорта по муниципальным дорогам общего пользования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  на участках улиц:
- ул. Ленина (от дома 15 до пересечения с пл. Советской);
- пл. Советская  (выезды с улиц  Кирова, Комсомольская, Смоленская) в районе  расположения мостов через реку Вязьма;
- пл. Советская (выезды с улиц  Космонавтов, Лейтенанта Шмидта).
2. Отделу ЖКХ, дорожного строительства, транспорта и связи  Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Д.В. Иванов)  согласовать места временного ограничения движения транспорта с начальником дорнадзора ОГИБДД МО МВД России «Вяземский» Нестеровым Андреем Федоровичем.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Скачкова Сергея Дмитриевича.
4. Отделу  муниципальной службы и  общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области              (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

[bookmark: _GoBack]